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Чемпіонат УПЛ
2018/19 22-й тур, Матч №131

Неділя, 17.03.2019, 17:00, "Україна", Львів. 15°C. Глядачі: 3623

«Карпати» Львів

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

71 Пеньков Герман
4 Сандохадзе Ніка
19 П. Гуйе
99 Мегреміч Аді
33 Мякушко Сергій
9 Гуцуляк Олексій
68 Толочко Роман
20 Ді Франко (К)
35 Швед Мар'ян
74 Йода Абдул Карім
10 Понде Крістіан Іоан

Запасні
62 Задерейко Антон
22 Бусько Андрій
50 Ковтун Олексій
41 Авраменко Олександр

7 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

18 Родріґо В.
17 Дебелко Роман

Тренер
Гонсалес Пенела Фабрісіано

12 Худжамов Рустам (К)
8 Полегенько Павло
4 Чоботенко Сергій
13 Яворський Сергій
23 Демірі Бесір
25 Федорчук Валерій
9 Мишньов Дмитро
76 Піхальонок Олександр
99 Вакула Владислав
22 Зубков Олександр
7 Борячук Андрій

Запасні
1 Гальчук Євген
2 Биков Олексій
97 Ігнатенко Данило
19 Тищенко Ігор
29 Кирюханцев Ігор
11 Чурко Вячеслав
98 Путря Ілля

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Савчук Анатолій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 22-й тур, Матч №131
Неділя, 17.03.2019, 17:00, "Україна", Львів. 15°C. Глядачі: 3623

«Карпати» Львів 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
8' 22 Зубков Олександр

14' 23 Демірі Бесір

21' 9 Мишньов Дмитро

10 Понде Крістіан Іоан 33'

41' 13 Яворський Сергій

9 Гуцуляк Олексій 44'

68 Толочко Роман 51'

74 Йода Абдул Карім
17 Дебелко Роман 60'

68' 7 Борячук Андрій
98 Путря Ілля

17 Дебелко Роман 73'

10 Понде Крістіан Іоан
18 Родріґо В. 79'

83' 99 Вакула Владислав
11 Чурко Вячеслав

20 Ді Франко 87'

33 Мякушко Сергій
22 Бусько Андрій 89'

89' 9 Мишньов Дмитро
97 Ігнатенко Данило

90+2' 22 Зубков Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


